
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.03.2020 № 96/3 
 

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории 

городского округа Истра Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о 

Главном управлении по информационной политике Московской области и 

утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», 

постановлением Правительства Московской области от 25.06.2014 № 507/24 «О 

внесении изменений в государственную программу Московской области 

«Информационная и внутренняя политика», в целях упорядочивания размещения 

рекламных конструкций на территории городского округа Истра 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций, утвержденную 

постановлением главы городского округа Истра от 07.07.2014 № 2764/7, следующие 

дополнения, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации городского округа 

Истра www.istra-adm.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Истра Шевякова В.А. 

 

 

Глава городского округа Истра                Т.С. Витушева 

http://www.istra-adm.ru/


Приложение 

к постановлению 

главы городского округа Истра 

от 06.03.2020 № 96/3 

Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций 

№ 

п/п 
Адрес установки и эксплуатации РК 

№ РК 

по 

карте 

Тип РК Вид РК 
Размер 

РК, м 

Кол-

во 

сторо

н РК 

Общая 

площадь 

информац

ионного 

поля РК, 

кв.м. 

Собственник 

или 

законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяе

тся РК 

Кадастровый 

номер участка 

1 

Московская обл., г.о. Истра, территория 

санатория-профилактория «Песчаный 

берег», участок I + 250м на восток 

991 
Отедльно 

стоящая 

Стела с 

внутренним 

подсветом 

1,2 х 

6,33 
1 7,596 кв.м 

ООО 

«Санаторий-

профилактор

ий 

«Песчаный 

берег» 

50:08:0070328:40

3 

 



ФОТОМАТЕРИАЛЫ 

 

Сторона А 

 

 

№ 991  Московская обл., г.о. Истра, территория санатория-профилактория «Песчаный берег», участок I + 250м на восток 

 



Картографические материалы 

 

 

 

№ 991  Московская обл., г.о. Истра, территория санатория-профилактория «Песчаный берег», участок I + 250м на восток 

 


